Eodem anno lata est lex, Judæis servanda, qua Patriarchis, & Senioribus exemptio ab omnibus oneribus personarum, & civilibus confirmatur, ne a functionibus distrahantur. Alia lex anni sequentis immunitatem ab omnibus oneribus corporaliter præstandis, illis omnibus, qui Synagogis serviebant, concedit.

*Lib. 4. ib.*

§. XLVII.

*Calumnice in S. Athanasium. Arsenius.*

*Athan. ap. p. 781.* Interim S. Athanasii adversarii virum calumniis impetere non cessabant. Ver-